Ata de Registro de Preços 
n°  88/2025.  Compromissária:  ALICE  DE  PAULA 

COMÉRCIO  DE  PEÇAS  AGRÍCOLAS.  AUTORIZAÇÃO 
DE  FORNECIMENTO  Nº:  1.754/2025. Período  da 
contratação:  19/12/2025.  Valor:  o  valor  total  da 
contratação  é  de  R$  1.460,89  (mil,  quatrocentos  e 
sessenta reais e oitenta e nove centavos).  ORDEM DE 
SERVIÇO  Nº:  565/2025.  Período  da  contratação: 
22/12/2025.  Valor:  o valor total da contratação é de R$ 
724,61 (setecentos e vinte e quatro reais e sessenta e um 
centavos).  Ata  de  Registro  de  Preços  n°  89/2025. 
Compromissária:  WR  SÃO  JORGE  CENTRO 
AUTOMOTIVO  LTDA.  AUTORIZAÇÃO  DE 
FORNECIMENTO  Nº: 1.768/2025. Período  da 
contratação:  23/12/2025.  Valor:  o  valor  total  da 
contratação é de R$ 2.424,16 (dois mil,  quatrocentos e 
vinte e quatro reais e dezesseis centavos).  ORDENS DE 
SERVIÇO  Nº:  568/2025  e  569/2025.  Período  das 
contratações:  23/12/2025.  Valor:  o  valor  total  das 
contratações  é  de  R$  2.871,84  (dois  mil,  oitocentos  e 
setenta e um reais e oitenta e quatro centavos).  Objeto: 
Registro de preços de serviços e manutenção mecânica, 
borracharia  e  fornecimento  de  peças  para  veículos  da 
frota municipal.

Processo  Administrativo: 2572/2025.  Modalidade: 
Pregão Eletrônico n° 46/25.

[...]

Ata de Registro de Preços 
n°  149/2025.  Compromissária: COOK MARMITARIA E 
ALIMENTOS  LTDA.  AUTORIZAÇÕES  DE 
FORNECIMENTO Nº: 1.762/2025 e 1.765/2025. Período 
das  contratações:  19/12/2025  a  22/12/2025.  Valor:  o 
valor total das contratações é de R$ 282,00 (duzentos e 
oitenta  e  dois  reais).  Objeto:  Registro  de  preços  de 
refeições tipo marmitex para distribuição aos servidores 
municipais durante a realização de eventos.

Processo  Administrativo: 4470/2024.  Modalidade: 
Pregão Eletrônico n° 39/24.  Ata de Registro de Preços 
n°  27/2025.  Compromissária:  SNOP  CORRELATOS, 
INDÚSTRIA E  COMÉRCIO  LTDA.  AUTORIZAÇÃO  DE 
FORNECIMENTO  Nº:  1.755/2025. Período  da 
contratação:  19/12/2025.  Valor:  o  valor  total  da 
contratação  é  de  R$  6.700,00  (seis  mil  e  setecentos 
reais).  Ata  de  Registro  de  Preços  n°  22/2025. 
Compromissária: ECOLOGY  PAPER  LTDA  ME. 
AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO  Nº:  1.757/2025. 
Período da contratação: 19/12/2025. Valor: o valor total 
da contratação é de R$ 3.433,50 (três mil, quatrocentos e 
trinta e três reais e cinquenta centavos). Ata de Registro 
de Preços n° 26/2025. Compromissária: SIDNEI PIRES 
DE  MORAES  LTDA.  AUTORIZAÇÃO  DE 
FORNECIMENTO  Nº:  1.758/2025. Período  da 
contratação:  19/12/2025.  Valor:  o  valor  total  da 
contratação é de R$ 5.508,00 (cinco mil, quinhentos e oito 
reais).  Ata  de  Registro  de  Preços  n°  15/2025. 
Compromissária: GIMENES  E  PAVAN  LTDA  ME. 
AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO  Nº:  1.759/2025. 
Período da contratação: 19/12/2025. Valor: o valor total 
da contratação é de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais).